Hij schreef:

In obitum R. Principis Joannis a Wetsd, episcopi Constantiensis et archiepiscopi Lundensis, Carmm Tricolon tetrastraphon etc in de Chronologia Monasterior. Germaniae... auctore Gasp. Bruschio. Sulzbach 1682. 4°.

De Paradiso Commentarius scriptus ante annos prope septingentos a Mose Bar Cepha Syro, Episcopo in Beth-Raman, et Beth-Cenio, ac curatore rerum sacrarum in Mozal, hoc est Seleucia Parthorum. Invenies. Lector, in hoc commentario, praeter alia nulla lectu et digna et jucunda plurimos etiam peregrinos scriptores citatos. Adjecta est etiam divi Basilii Caesariensis Episcopi Λετρουππια sive Α'ναφορα, ex vetustissimo codice Syriacâ lingua scripto. Praeterca professiones fidei duae, altera Moysi Mardeni, Jacobitae, Legati Patriarchae Antiocheni, altera Sulacae, sive Siud, Nestoriani, designatae Patriarchae Nestorianorum. Ad haec duae Epistolae populi Nestoriani ad Pontificem Romanum. quarum altera ex Seleucia Parthorum, altera ex Jerusalem scripta est. Omnia ex Syriacâ lingua nuper translata per A. M. Bruzellanus. Antv. 1569. 12°. ook in de *Bibliotheca Patrum* van Margarin de la Bigne, in de *Critici Sacri*, 2° uitg. T. II. P. II. Col. 387—495, in het supplem. der 1° uitg. Francof. 1701. fol.

Anaphora Divi Basilii, Episcopi Caesareae Cappadociae, ex vetustissimo codice, Syriacâ lingua et caractere scripto, traducta per A. M. De opdracht is geteekend te Zevenaar den 9 Aug. 1567. Men vindt ze ook in de verschillende uitgaven der *Bibl. Patr.* met eenige aantekkk. Renaudot heeft de overzetting van M. laten herdrukken in zijn *Recueil des Liturgies Orientales.* Paris 1776. 4°.

Precatio Divi Basilii, quâ solet operatus sacris uti apud Deum, tratata ex Syrico.

Fidei Professio, quam Moyses Mardenus, Assyrius, Jacobita, Patriarchae Antiocheni Legatus, suo et Patriarchae sui nomine est Romae professus anno CIO.IO.LII, ex ipso profitentis autographo Syrico traducta ad verbum.

Epistola populi Nestoriani, quam anno CIO.IO.LII, ex Mozal, hoc est, Seleuciâ Parthorum, scribebat ad Pontificem Romanum, pro Patriarchâ imitando (initiendo?) traducta et autographo Syrico ad verbum.

Epistola Nestorianorum, qui electum Patriarcham suum usque ad Jerusalem ad Pontificem Romanum de eadem re et traducta ex autographo Syriaco ad verbum.

Professio fidei, quam Siud, sive Sulaka, electus Patriarcha ab Nestorianis, ore et scripto est professus Romae anno CIO.IO.LIII, traducta ex autographo Syrico ad verbum.

Mosis Mardeni Theologica de sacrosanctâ Trinitate contemplatio, scripta ab ipso anno CIO.IO.LIII et ex autographo Syrico ad verbum tratata.